uonice. qui pro tempore fueritj vel ad ejus missum

consignatura vel super altario ipsius beati martiris

Alexandri ponaturp cum aliis canonicis dividatury ut

mihi et eidem Ariulci presbiteri proficiat ad ani

marum salutem et gaudium sempiternum qui autem

haec mea statuta modo in antea irrumpere quesiveritj

veniat illi quod in centesimo octavo psalmo caniturj

et cum luda traditore participet de quo ipse . .quia omnia sic est mea bona voluntas ht si mihi

c qui supra Andree presbiteri propter honorem sacer

dotii mei lex romana aliquid impetit. nec liceat me

amodo . . . . . nolle quod voluit sed quod a me hic

semel factum est . vel conscriptump vel sub jusiu

i randum inviolabiliter conservare promitto cum sti

pulatione subnixa. unde duo judicati scripti sunt.

Actum supradicta civitate hergamo

i Andreas presbiter in hac pagina judicati a me

facta subscripsi.

Signum f i- i- manibus Laudefredi. qui et Lanzo.

filii quondam valperti. et lirinzoui filii quondam

Ageardij atque winifrediy qui et winizoy filii quondam

. . . . . .. isti de eadem civitate hergamog testes.

Signum i- j- -j. manibus Marini filius Petrij atque

rlleutaldia qui et Seuzoy de eadem civitate hergamoi

d lege viventes romanap testes. . . . .

wunfredus notarius regis subscripsi.

j- Lanfraucus notarius et judex sacri palacii scripsit

post tradita complevi et dedi.

ncccxxvln

Ann. SSSj S. ..

Anzemundus de vico classiate vivens lege langobar

dor-um duos campos vendit Leoni de eodem vim

lix aulogrcpha in ArclL s. fidelis MedioL

Ponno

id in nomine homini hei eterni Anno incarna

cionis homini nostri lhesu christi nonocentesimo

nam
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uctuagesimo quintol octavo mensis indictione ter- a

ciadecima ill constat me Anzemuudus filius quondam

Ambrosii de vico altissimaa qui rprofesso sum ex na

cione mea lege vivere langobardorumj accepimusa sicuti

et in presencia testium manifesto sum quod accepi

ad te Leo filius quondam odelberti de vico Sla

siate argentum denarios bonos solidos quadraginta

nuuum preciuma sicut inter nobis convenita pro cam

poras pecias duas meis qui supra venditori.

quas abere viso sum in suprascripto vico et fundo

clasiate Primo campo dicitur Piovusog abet adfines

da mane Petriberti. da meridie et sera tuo emptorij

et est campum ipsum infra ipsas coerencias per men

sura justa perticas jugialis quinque. Secundo campo

ibi propea coerit ei da mane lllrsonip da meridie tuo

emptoriy a sera lohanni. et est campum ipsum per

mensura justa perticas jugialis tres. que autem su

prascriptis rebusa qualiter suprascriptis coerencias

et mensura legitnn cum superioribus et interioribus

seu cum finibus et accessionibus suorum in integrum

presenti die et ora pro suprascripto precio in tua

qui supra Leoui emptori meo manead et persistat

potestatemj ad abendum et faciendum exinde tu et

cui tu dederis vestrisque heredibus iure proprietario

nomine quicquit volueritisa sine omni mea qui supra

venditori et heredum meorum contradictione. quidem

et spondeo adque promitto me ego qui supra ven

ditori una cum heredibus meis tibi qui supra Leoni

. emptori meoz et cui tu dederis vestrisque heredibus

suprascriptis rebus in integrum ab omni contradi

cente omine defensare justa lexg quod si vobis ad

defensandum menime fecerimnsa aut si contra ac

cartula vindicionis agere aut causare presumpserimusj

vel si agentibus consenciens fuerimus . tunc supra

scriptis rebus in dublum vobis restituamusj sicut pro

tempore melioratis fuerint aut valueriut sub extima

cione in eodem locoa quia sic inter nobis convenit

unde due cartule vindicionis uuo tinore scripte sunt

Actum civitate Mediolani.

Signum jt manus suprascripto Anzemuudij qui ac

cartula vindicionis fieri rogavij et ei relecta est.

Signum 1- manibus vrsoni et Adelberti pater et

filio de vico clasiate testis.

i vvarimbertus rogatus subscripsi.

i Arderatus judex palacii rogatus subscripsi.

c

iAnselmus notarius sacri palacii scripsi. post il

ncccxxm

-

Ann. oss ib ianuarii

iohannis PP. xy bulla a qua plurima priuilegia

monasterio ticinensi sancti Petri in coelo aurea

conceduntun

lix autographo in ArclL a fidelis MedioL

Poiuio

j- lohannes episcopus servus servorum hei lll

hilectissimo filio Petro venerabili abbati monasterii

sancti Petrij quod dicitur celum aureuml posita justa

ticinensem urbema et per te conctis successoribus

tuis abbatibus in perpetuum hesiderium quod reli

giosorum prepositorum et sanctorum locorum stabi

litate pertinere monstratum sine aliqua est heo au

ctore dilacione perficiendumg et quocieus in sue

utilitatis commodis nostrorum asseusmm et solite

apostolice auctoritatis expositum presidium ultro be

nignitatis intuitu nos convenit subvenirej et rite pro

integra securitate et racione solidarep ut ex hoc nobis

quoque potissimum premium a conditore omnium

heo in sidereis arcibus conscribatun lit ideo quia

postulatis a nobis ut prefatum monasterium aposto

lice auctoritatis serie muuiremusj et omnia ejus per